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Gravid 35-årig dotter får tröst hos sina föräldrar 
(En gravid ledsen dotter med läckande bröst kommer hem till mamma och pappa) 

 
 
 
 
VIKTIGT! 
 
En mild, varm och sympatisk historia. 
Allt är kärleksfullt fokuserat mot gravida dotterns behov. 
 
Denna berättelse innehåller incest, fetischer att dricka från ammande bröst, några saker med fötter 
och också analt. 
 
 
LÄS INTE VIDARE om dom sakerna inte är okay för dig! 
  
*  *  *  *  *  *  *  *  *  * 
 
 
 
– Älskling, vi är här nu...alla fyra. 
 
Jag hade precis hämtat vår dotter Nina från busstationen, och nu stod vi i hallen, välkomnade av min 
älskade fru. De fyra personerna är vår dotter och jag...barnet som sover i hennes famn, och nummer 
fyra är i Ninas mage. 
 
Vår 35-åriga dotter hade precis passerat tröskeln till sitt födelsehem med sina två barn. Lilla killen i 
famnen hade precis haft första ljuset i tårtan, som alla utom födelsedagsbarnet åt. Den andra, (en 
flicka) skulle födas om fyra fem månader eller så. 
 
Vår dotters pojkvän hade sina fördelar och nackdelar. Att vara där för hans fru och familj var inte 
hans starka sida...de var det inte. Han hade varit där från början av första graviditeten, sedan 
frånvarande i mitten och tillbaka igen vid mållinjen. 
 
Han gjorde vad som förväntades av honom hemma, men var borta ganska mycket. Jobbade sa han. 
Inte en idealisk situation, men höll familjen igång, i neutral. De ville ha två barn, och den delen på 
hushållssysslorna var han mycket angelägen om att checka av, så ofta han tilläts mellan hennes ben. 
 
Så den tilltänkta systern producerades kort efter sin bror. 
Den neutrala växeln skiftade då och då, Nina kände sig omtyckt och uppskattad, men...så...ändrades 
det. Ett par månader efter att de fick reda på baby nummer två. Började hon bli lite svullen. Hon 
ammade fortfarande nummer ett, och jag tyckte inte att det var så mycket...hennes mamma tyckte 
lite mer än jag...och Nina sa att hon såg ut som en uppsvälld ballong. 
Jag tyckte hon såg bedårande ut. Svullen, men såå söt. 
 
Jag borde inte tänka på vår dotter på det sättet. Särskilt eftersom jag älskar min fru, och vi faktiskt 
fortfarande har sex, även om vi har varit gifta länge nu. Tänka sig. 
 
Nina trodde att det bara hade att göra med svullnaden, jag tvivlade...undrade om det inte började 
innan dess. Jag ville inte trava dåliga saker på varandra...men gissade att hennes man inte var mogen 
och redo för allt detta. Och han gillade sitt jobb, tjänade bra med pengar...reste också då och 



då. Vilket passade väldigt perfekt nu verkade det...behovet av arbetsresor under helgerna hade ökat 
mycket på senare tid. 
 
Och den här veckan hade det bara varit för mycket hemma, så när han åkte på torsdagsmorgonen 
och sa att han kom hem på Söndag kväll...då kunde inte Nina sluta gråta. 
Jag tror att hon grät hela vägen tills jag hämtade henne på busstationen. För att det var en väldigt 
röd- och tårögd dotter jag fick i mina armar från bussen. 
Jag höll min snörvlande flicka hårt i mina armar en lååång stund, tills hon började lossa sitt grepp, och 
min axel bad om att bli avtorkad. Det senare brydde jag mig inte ett dugg om. 
 
Kort bilresa hem, och här var vi, i hallen...hälsandes på min kära fru och Ninas mamma. 
 
Eftermiddagen med matning (baby) och sovande (baby / mamma) hade passerat, och nu satt vi i 
köket efter middagen, drack te och åt efterrätt. 
 
Ninas mamma var trött och ville läsa innan hon somnade, så hon gick upp och vi fortsatte prata. Efter 
ett tag och några skiftade positioner på stolen frågade jag Nina om vi skulle sitta i soffan istället. Och 
det gjorde vi. 
Vi pratade lite mer, innan lilla killen påminde oss om att han var här. 
Jag hade haft handen på hennes ben när vi pratade, mest så vi satt inte bara mittemot varandra och 
även så att hon kunde känna någon. 
 
När dom kom tillbaka, svängde min dotter, nu utan blus, upp benet på min insida. Och jag började 
automatiskt klia henne väldigt mjukt på vristen och foten, nästan inte märkbart. 
 
Hon reagerade inte på vad jag gjorde, istället tog hon fram ett stort bröst, fyllt till brädden med mjölk 
och gav det till sin hungriga son. Jag stirrade för länge, tittade sedan avundsjukt bort...rörde min 
hand upp och ner litegrann, och sa något allmänt. 
 
– Pappa, är det okay för mig att sitta så här? Jag var varm och tänkte inte på...ja, dig. 
  
– Det är väldigt ok. Jag har inget alls emot det. Tycker du ser väldigt fin ut. 
 
– Tack, det var snällt sagt. Fast du vet vad jag tycker om min kropp just nu...uppblåst och svämmar 
över från dessa två nästan ständigt läckande. Och förmodligen en kärleksfull make som känner 
likadant. Älskar sin fru på deltid, och resten av tiden borta för att ligga med prostituerade eller 
medarbetare, eller vem som helst. 
Åh, förlåt...det var inte meningen att säga det rakt ut så där. 
 
– Du kan säga allt högt här. Både din mamma och jag vill att du är helt öppen. Det här är stället där 
allt ofiltrerat bara kan rinna ut. 
  
– Nå…..om du säger det så......jag gillar när du rör handen på min vrist och fot. Och en fotmassage 
vore underbart. 
 
Jag såg direkt att hon tänkte säga något mer, och kanske ändra sig. Så jag tog snabbt av hennes sko 
och strumpa, och började trycka och massera hennes varma och knubbiga fot. 
 
– Jag trodde inte att du ville. Se hur den ser ut och varm o svettig... jag är ledsen pappa...du behöver 
inte... 
 
 



– Shhh, ser du inte att jag vill göra det här? Jag trodde att jag gjorde ett bra jobb här nere. 
Och ja, jag ser att den är svullen och lite svettig...och jag har inget emot det. Jag har verkligen inget 
emot det. 
Du har alltid haft vackra fötter Nina och svullnaden gör dom bara ännu sötare. Och för att vara ärlig 
är den svettiga delen rätt sexig. 
 
Hon svarade inte på det. Tittade mig bara i ögonen, lutade sig tillbaka...blundade och lät mig 
massera. 
 
Efter ett tag, när jag trodde att hon skulle säga något om den andra foten, 
reste hon sig lite, sa att de båda var trötta. Bad mig ta på henne, och det gjorde jag snabbt. 
Lite besviken satte jag på henne strumpan och skon igen. Men inte innan jag pussade hennes nakna 
fot två gånger, och bad om ursäkt för att jag tittade för länge på hennes bröst. 
 
Hon reagerade inte på det heller, sa bara tack för idag och gick och la sig. 
 
Jag kände mig lite besviken när jag gick och la mig utan att borsta tänderna. Ville inte torka bort tå-
puss-grejen. 
 
Min fru såg ut att sova men vände sig om när jag la mig. Och sa lågt och sömnigt, 
– Hade ni ett trevligt samtal, mår hon bättre? Bra. Åh, lukten...gnuggade hon lite av sin svett på dig, 
gissar att du gillade det, va? 
Ser ut som du inte är superglad ändå, slutade kvällen för tidigt...okay, kom hit. Du kan gosa min 
armhåla om du vill. Kul att ha vår dotter här. Godnatt älskling. 
 
Jag gosade in mig riktigt mysig mot min fru och kände hur mycket jag älskade henne. Och sov. 
 
 
När jag kom ner för frukost var alla tre vakna och pratade i köket. Nina pumpade bröstmjölk. Min fru 
drack morgonkaffe, juice och rostat bröd...och babyn lekte på golvet. 
 
Jag satte mig ner och deltog i samtalet. Pratade medan jag tittade på barnet...och på min dotters 
bröst. Nina såg såklart detta, men log bara mot mig och verkade ta extra lång tid att täcka bröstet 
hon inte pumpade från. 
 
Jag märkte att något saknades på bordet, och skulle just resa mig... 
  
– Älskling, om det är mjölk du tänkte hämta. Jag la tillbaka den i kylen, avsiktligt. Tänkte att du kanske 
ville ha ett annat märke idag. 
 
Jag tittade på min käraste...halvt undrande, halvt hoppandes...sedan över till Nina. 
 
– Vill du det pappa? Ha mig i ditt kaffe? Mjölk från brösten du inte kan sluta titta på. 
 
– Det vill jag väldigt gärna, tack. Och jag är ledsen att jag tittar så mycket på dina bröst. Jag försöker 
att inte göra det, och din mamma har så fina bröst som jag gillar väldigt mycket...precis som jag   
 
– Du kan sluta nu, jag vet hur mycket du älskar mig. Och du vet hur jag känner för dig. Men det här 
handlar inte om dig och mig...det här handlar om vår dotter, och att få henne att känna sig älskad 
och behövd. Ge henne en enormt påfylld energi-depå, så att hon återigen är redo för de dagliga 
familjerutinerna hemma. 
 



– Och att ha henne i våra koppar är ett bra sätt att börja dagen. Riktigt bra sätt! 
 
Nina serverade mig mjölk från pumpen. 
 
– Säg muuuu när det räcker. 
 
– Muu, sa jag leende. 
 
– Vi har världens bästa muuuis. Skål på er alla. Det är inte många som har en egen mjölkningsmaskin 
hemma. Och inte en så söt och kär också. 
 
– Skål, mamma och pappa......åh, jag är ledsen....jäkla tårar... 
 
Hon grät lite, ordentligt kramad av sin mamma, och jag blev serverad mer god mjölk. 
När vi var klara med frukosten, pratat lite mer, fick jag helt plötsligt en fot i knät. 
 
– Har du något emot det? Vi kom inte till den i går. 
 
– Självklart inte, gör det gärna. 
 
Jag hade precis börjat massera när barnet tyckte att det här var en alldeles för fin scen. Golv-larmet 
startade. 
 
– Ger du henne en fotmassage? Toppen. Fortsätt med det, och mer...på riktigt mer... 
Jag tar en promenad med den här söta lilla killen. Fortsätt ni två. 
 
 
Vi flyttade oss till soffan. Och jag fortsatte den pulshöjande fotmassagen. 
 
– Jag gillar verkligen det du gör pappa, gillar det mycket. 
 
– Jag är väldigt glad att du gör det, jag gillar också det här. Kan fortsätta göra de hela dagen. 
 
– Det vill jag att du gör, turas om på båda mina fötter. Men nu läcker den feta kon igen... 
 
– Älskling, du är inte fet, du är gravid! Och oavsett fet, svullen eller vilket annat ord du använder på 
dig själv, är din man en väldigt lycklig man. Han fick jackpotten! Han har en rykande het sexigt gravid 
fru, han borde vara... 
Åh, jag är så ledsen Nina. Förlåt mig...jag....d...drogs med av hur du ser ut. Det påverkar mig. 
 
– Sluta be om ursäkt pappa! Det kändes så bra inombords när du sa dom orden, och det påverkar mig 
också. Min puls slår fortare och jag blir...mmm, jag börjar bli... 
 
– Jag också, verkligen jag också... 
 
Vi satt bara där och tittade på varandra, hon med ögonen i mina och båda händerna på magen. 
Jag med ögonen drunknande i hennes, och med foten mellan mina masserande fingrar. 
 
Hon drog tillbaka foten och satte sig till hälften. 
 
– Pappa, du kan säga nej...men snälla, gör inte det. 
Det var länge sen jag......kan du hjälpa mig att…..att komma? 



 
– Det är inget att skämmas för min älskade dotter, jag vill precis vad du vill. Jag gör inget eller precis 
allt för dig och med dig. Helt utan frågor. 
Så, säg vad jag ska göra. 
 
– Kan du stoppa läckan medan du smeker mig där nere? Det är inte så lätt för mig att onanera, och 
jag gillar att få mina bröst smekta. Så om du... 
 
– Du vill att jag smeker och suger på dina bröst medan jag rör vid din, din...ja, det kan jag göra. 
Bara röra, inte slicka eller fingra inuti eller? 
 
– Nej, det vill jag inte. Det skulle kännas fel. Inte mot dig pappa...absolut inte mot dig. Men mot min 
man. 
Jag tar av mig kläderna, men lämnar trosorna på. 
Nej, ta av mig byxorna du och jag tar av mig blusen. 
 
– Jag lägger mig på soffbordet, som ett TV-tilltugg. Och du borde komma åt hela mig då. 
Så...en sekund bara. 
Nu, allt uppdukat, redo att sugas på och bli smekt riktigt skönt. 
 
– Wow, du ser fantastisk ut. Jag vet inte vad jag ska säga. 
 
– Bra, för jag vill inte att du pratar, jag vill att du suger. Och nu pappa! Smek mig, få mig att komma. 
 
Jag böjde mig ner, la händerna på båda hennes mjuka stora bröst. Började massera det högra medan 
jag tog vänstra bröstvårtan mellan läpparna och började suga och massera det också försiktigt. 
Nina tog över högers massage, föste bort min hand och styrde den mot hennes trostäckta skrev. 
 
Jag tryckte och gnuggade utsidan medan jag drack hennes varma välsmakande mjölk. 
Det här kan jag verkligen vänja mig vid. Den speciella smaken av bröstmjölk var något jag gillade 
mycket. 
Och Nina gillade allt också...väldigt mycket. Hon tryckte sig mot min smekande hand och sa åt mig att 
suga mer och massera hennes bröst. 
 
Precis som jag trodde att hon kom, sa hon åt mig att byta sida. Det andra bröstet behövde också en 
sugande mun och även mer uppmärksamhet på hennes lägre fuktiga regioner. 
 
Återigen tryckte hon hårdare mot min gnuggande hand och tryckte ner mitt huvud mot hennes 
mjölkfyllda perfekta bröst. Det var himmelskt att ha hennes mjuka bröst över hela mitt ansikte 
medan jag sög på hennes styva bröstvårta och drack hennes söta mjölk. 
 
– Åh, det är sååå skönt. Såååå sköööönt, jag är nära nu. Du smeker och rör mig så bra 
pappa, mmmmm det, nuuuuuuu. Jag koooooooommer. Aah, ååååhhhhh. 
 
Hon sköt sig mot min hand och höll mig mot bröstet när hon kom. Spände sig och slappnade av ett 
par gånger. Sen slappnade hon av helt. Och började andas långsammare. 
 
 
– Oj, pappa! Och jag menar, ååååh pappa! Det var så skönt...om du bara visste. Jag kom två gånger. 
 



– Gjorde du det? Det gör mig så glad att höra älskling. Jag är väldigt glad över att ha hjälpt dig att 
komma. Och tro mig, det är något jag gärna gör igen. Det var helt overkligt upphetsande mysigt, och 
jag kom nästan i byxorna, bara genom att röra vid dig. 
 
– Ååhh, på riktig...det var väldigt snällt sagt av dig. Fick mig att känna mig sexig. De behövde jag, tack. 
 
– Det är jag som ska säga tack, sötnos, upprepade gånger. 
 
– Så trevligt för oss båda då...men du kom inte, bara nästan?  Jag nickade. 
 
– Vi kanske kan göra något, om du vill...och inte tycker att det är äckligt. 
Jag säger det bara rakt ut. Vill du smörja in en kräm i min bak, med din snopp? 
Och jag menar kräm bokstavligen, för jag har hemorrojder...så jag smörjer in mig för att lindra det. 
Och om du gör de med din penis täckt av medicinsk salva...då får jag verkligen den bästa 
insmörjningen någonsin...och kanske blir dubbelt salvad. Förlåt. 
 
– Vilken fräck dotter vi har. Jag kommenterar inget av det du sa, säger bara ja.  
Absolut ja, till allt du just sa. 
 
Just då öppnades dörren och Ninas mor och son kom hem igen. 
 
– Ååhh, ni ser så söta ut tillsammans. Mår du bra, har din pappa skött om dig ordentligt? 
 
– Det gjorde han verkligen! Det var sååå skönt och jag kom två gånger. Och nu skulle han också få 
komma. Med kräm på hans snopp och inne i min rumpa. 
 
– Verkligen, skulle han? Så vad kan jag göra då, jag vill också göra något. 
 
– Du kan förbereda hans verktyg för medicinsk genomförande, och kanske om du vill smeka mina 
bröst? 
 
Efter en snabb kontroll att barnet fortfarande sov ute på verandan kom min fru tillbaka med krämen 
som skulle användas. 
 
Jag hade tagit av allt under midjan men lämnade skjortan fortfarande på, uppknäpp och lite öppen... 
men på. Det kändes bättre att inte vara helt naken, eftersom allt det här var så nytt för oss. Och det 
var vår dotter som låg där. 
 
Mycket sexiga dotter, och praktiskt taget naken...förutom trosorna som fortfarande var på. Och tro 
mig, min snopp gillade utsikten. Min fru behövde inte göra något i det upprättstående området, bara 
den mycket trevliga insmörjningen. Hon fixade den snabbt, och efter en mjuk sensuell puss på min 
mun vände hon sig till Nina och tänkte ta av hennes trosor. 
 
– Åh, inte dom mamma, snälla. Jag känner mig obekväm då. Vill bara ha utsidan-trosan-smekningar 
på min slida. Konstigt nog, eftersom jag ber om rump-sex. Men mitt samvete känns mycket bättre 
om vi bara leker med mina nakna bröst och rumpa i helgen. Och gnuggar mig utanför mina 
trosor...och naturligtvis, fri tillgång till mina fötter för er båda, om ni vill det. Är det okay för er? 
 
– Du vet redan mitt svar sötnos. 
 
– Det är klart att jag är ok med det. Vi gör saker precis som du vill ha dom. Röra utanför trosan, nakna 
bröst, rumpan och fötter. Antecknat o klart. 



Jag flyttar din trosa lite från andra ingången, och sätter ett klick kräm där också. 
Kom hit med den där upprättstående saken du pekar åt vårt håll med...här, så...är det okay om din 
pappa kommer in i ditt hål älskling? 
 
– Det är väldigt okay. Jag är inte så trång och tät längre, men jag gör övningar...jag försöker verkligen, 
och förutom det fick jag ju också...ni vet vad salvan är till för. Och jag gillar när jag smörjer in och 
fingrar mig själv där...så gasa på bara. Tryck in den i mig pappa. Få in din krämiga penis hela vägen in i 
min längtande rumpa. 
 
Bara röra hennes öppning kändes så bra, och hennes sexiga prat fick mig nästan att komma. Som tur 
var nästan...och direkt efter knuffade min fru på min bak, jag reagerade...och kom långsamt hela 
vägen in i min dotters sexiga rumpa. Jag tyckte den kändes trång, trång och helt fantastiskt. 
 
Ninas mamma hade fått samma tillstånd som jag hade tidigare, så nu sög hon på sin dotters bröst 
och gnuggade hennes slida. Det var så upphetsande att se! 
 
Även om Nina redan hade kommit två gånger, var hon snabb att bli upphetsad och verkligen på igen 
och stötte ivrigt mot mig, ivrigt medan jag pumpande in och ut ur hennes knådande rumpa. 
 
– Kom upp hit mamma, klä av dig till trosorna och kom hit. 
Jag är inte redo att slicka dig, men jag vill så gärna lukta på dig mamma. Kan du 69 mig, och tryck dina 
trosor riktigt nära mitt ansikte. Jag är så kåt nu, grensla mig och låt mig andas in dig. 
 
Ungefär tre sekunder efter att Ninas mamma 69 sin dotter och de tryckte ner sina trosklädda skrev 
mot varandras ansikten och ivrigt luktade på deras upphetsade dofter som sipprade ut ur dem...kom 
jag...jag kom så hårt att jag var tvungen att hålla hårdare i hennes ben för att inte falla. 
 
Och Nina, som inte bara fick den bästa doften någonsin, med näsan i sin mammas sköte, hon blev 
återgäldad med den tryckande sniffande näsan, och fingrar också...kom hon med. Och tredje gången 
i dag var den mest uppenbara. Hon studsade och knuffade mig och mamma. Och låga skrik om hur 
fantastiskt och skönt det här var. Oooooooootroooligt, bästa någonsin... 
 
 
 
Efter att vi alla lugnat ner oss, och Nina duschat och matat den nu mycket vakna sonen, 
satt vi alla i köket...återigen avslappnat prat, återigen drickandes te / kaffe... 
...och åter igen med vår kära dotters bröstmjölk i våra koppar. 
 
Nu använde hon inte en behå, utan lånade sin mammas och mina skjortor och dom fick hänga löst 
över hennes bröst. Lät skjortorna ta eventuellt läckage. Ett läckande som klart minskats med hjälp 
från föräldrarna. 
 
– Mmmm, pappa...när du masserar mina fötter, wow, det känns...mmmm. Jag vill aldrig att du slutar. 
Möjligtvis för några andra mysiga aktiviteter. Det skulle jag verkligen vilja igen. Och att jag också gör 
något här, inte bara tar hand om barnet...och mina behov. 
 
– Min kära Nina, där har du hundra procent fel. Den här helgen handlar ALLT om DIG, 
och ingen annan. Barnet kan få lite uppmärksamhet, men annars du, bara DU min kära. 
Jag och pappa fixar i köket, jag kan gå på promenader, och du blir masserad när du vill, och mjölkad 
också naturligtvis. Och på Söndag har förhoppningsvis den trevliga helgen samt flera orgasmer gett 
dig energi som en tokig min älskade. 
 



– Tack mamma! Jag tycker om dig sååå mycket! Och självklart dig också pappa...lika mycket. 
Jag har inte mått så här bra på länge. Älskad, lugn och omhändertagen. 
 
Den här helgen med er två har precis börjat, och jag mår redan så här bra. 
 
Tack sååå väldigt mycket! Verkligen! 
 
 
 
 
 
 


